
 

 

UCHWAŁA NR II.32.2024 

RADY GMINY NADARZYN 

z dnia 15 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LVII.736.2022 Rady Gminy Nadarzyn z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Nadarzyn 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609) oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 900, 

poz. 1718, poz. 1672, poz. 2005), Rada Gminy Nadarzyn uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LVII.736.2022 Rady Gminy Nadarzyn z  dnia 9 czerwca 2022 r. w sprawie ustalenia 

planu sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Nadarzyn wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) Publiczne Przedszkole w Wolicy, ul. Złotego Kłosa 6, 05-830 Nadarzyn.”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nadarzyn. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Nadarzyn 

 

 

Jacek Żukowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 03 czerwca 2024 r.

Poz. 5743


		2024-06-03T13:54:53+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




